Ubersicht der Spenden im HHJ 2015

Buchungsdatum Sachkontonr. Produkt

05.03.2015

414700 21.1.10

Beschreibung

Spende Agrargenossenschaft Tucheim

Spendensumme Produkt Grundschulen

01.01.2015
18.02.2015
24.03.2015
31.03.2015
20.04.2015
22.04.2015
30.04.2015
12.05.2015
20.05.2015
04.06.2015
04.06.2015
04.06.2015
05.06.2015
12.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
07.07.2015
07.07.2015
20.07.2015
28.07.2015

414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10

414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10
414700 36.5.10

Spende Weihnachtsbaumschmiuickaktion Kita Mutzel
Spende fir Kita Tucheim

Spende fir Kita Mutzel

Spende Kita Tucheim vom 31.03.2015
Spende fur Kita Mutzel

Spende fur Kita Mutzel

Spende fur Kita Mutzel

Spende fiur Kita Tucheim

Spende fur Kita Parchen
Spendeneinnahme Kita Mitzel

Spende fir Kita Mutzel

Spende fir Kita Mutzel

Spende fir Kita Tucheim

Erlos Altpapierabgabe durch Kita-Eltern
Spende von Heimatverein/Volkssolidaritat/OF Mutzel
Spende fur Kita Mutzel

Spende fir Kita Mutzel

Spende fur Kita Mtzel

Spende fur Kita Mutzel

Spende fir Kita Mutzel

Spende fir Kita Mutzel

Spende fir Kita Mutzel

Spende fur Kita Mutzel

Gutschein fur Kita Mutzel

Spende fur Kita Mutzel

Spende fir Kita Tucheim

Spende fir Kita Tucheim

Spende fur Kita Mutzel

Spendensumme Produkt eigene Kindertageseinrichtungen

05.05.2015

Spendensumme Produkt Spielpldtze

414700 36.6.12

Spende fur Spielplatz Volkspark

Summe der Spenden in 2015 (Stand 19.08.15)

Kassen-
Habenbetrag konto
250,00 € KS008300
250,00 €

30,00 € KS007808
130,00 € KS016679
150,00 € KS011049
189,80 € KS010356
150,00 € KS016820

10,00 € KS015093

50,00 € KS010963
200,00 € KS011041
150,00 € KS008869

73,61 € KS015093

50,00 € KS010177
100,00 € KS015501
150,00 € KS010103

60,00 € KS015093
200,00 € KS015093

20,00 € KS017030

20,00 € KS007960

10,00 € KS008590

20,00 € KS017031

10,00 € KS008819

20,00 € KS017032
200,00 € KS014012

20,00 € KS017033

50,00 € Sachspende
500,00 € KS008015

1.000,00 € KS009781

50,00 € KS013157

100,00 € KS007794

3.713,41 €

150,00 € KS012576
150,00 €

4.113,41 €

Zuwendungsgeber/Einzahler

Grundschule Tucheim

Sparkasse Jerichower Land
Bauking Ostfalen GmbH
Tauchsportclub "Edelkrebse" Genthin
Kita "Spatzenhausen" Tucheim
Jagdgenossenschaft Mutzel

Kita "Unter den Eichen" Miitzel
Autohaus Dittrich
Jagdgenossenschaft Paplitz
Johann Bunte Bauuntenehmung
Kita "Unter den Eichen" Miitzel
Frank-Jirgen Gutjahr

Allianz

Jagdgenossenschaft Tucheim
Kita "Unter den Eichen" Miitzel
Kita "Unter den Eichen" Miitzel
Elvira Ostwald

Wolfgang Bernicke

Anneliese Heinemann

Margit Danner

Werner Schulze

Jutta Voigt

Ortsfeuerwehr Mitzel e.V.

Anita Faber

Ideen von A bis Z

Volksbank Jerichower Land e.G.
Anhaltinische Forstservice GmbH
Griner Markt; Inh. Christian Koépke
Gebaudereinigungsservice H. Klaukien

Joe Carpenter



